
CNPJ: 23.567.504/0001-93     INSC. ESTADUAL: 90958364-00  

RUA EXTREMOSAS,455     ITAPEJARA D’ OESTE-PR 85580-000.  

  

EDITAL DE PREGÃO Nº 044/2024  

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 1401/2024  

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO  

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM  

OBJETO: contratação de empresa para fornecimento de equipamentos eletrônicos e 

eletrodomésticos, atendendo as necessidades do Departamento de Educação e Cultura 

 

PROPOSTA 

 

A empresa INOVE LICITACOES LTDA, estabelecida na RUA EXTREMOSAS, 455 ITAPEJARA D 

OESTE – PR, inscrita no CNPJ sob nº 23.567.504/0001-93, neste ato representada por MARCOS 

ROBERTO SCHNEIDER, ADMINISTRADOR, RG 86933900, CPF 060.836.939-00, residente na   

RUA EXTREMOSAS, 455, ITAPEJARA D OESTE,  propõe fornecer à Prefeitura Municipal de 

Marmeleiro, em estrito cumprimento ao previsto no Edital de Pregão Eletrônico nº 044/2024, conforme 

abaixo discriminado: 

 

Item Descrição/Especificação 
Fabricante 
/Marca / 
Modelo 

  Valor    Unidade Qtde   Valor Total   

10 

LIQUIDIFICADOR COMERCIAL DE 4 LITROS - Capacidade 
do Copo: 4 litros; - Potência: 665 W; - Rotação: 3500 
RPM; - Frequência: 60 Hz; - Consumo: 0,67 kW/h; - 
Voltagem: bivolt; - Peso: 9 kg; - Dimensões (AxLxP): 66 x 
29 x 28 cm. - Baixa rotação; - Gabinete e copo em aço 
inox escovado; 

kd eletro  R$        531,65  Unidade 6 
 R$                

3.189,90  

11 

RÁDIO PORTÁTIL: Potência total RMS: 8W RMS 
Tensão/Voltagem: bivolt Formatos compatíveis- MP3 – 
WMA- Bluetooth® Conexão para fone de ouvido: Sim 
Alimentação- Pilha – Eletricidade -Compartilhe sua 
playlist através da tecnologia sem fio Alto-falante com 
Bass Reflex Entrada Auxiliar de áudio estéreo 5 Níveis de 
equalizador musical pré-programado: Bass, Pop, Rock, 
Jazz e Clássico Função Folder: selecione as pastas, 
arquivos dos dispositivos móveis de reprodução 
(USB/MP3 Player) e as estações de rádios memorizadas 
Entrada para fone ouvido Antena telescópica - Alça para 
transporte 

mega  R$        274,90  Unidade 10 
 R$                

2.749,00  

773



CNPJ: 23.567.504/0001-93     INSC. ESTADUAL: 90958364-00  

RUA EXTREMOSAS,455     ITAPEJARA D’ OESTE-PR 85580-000.  

  

16 

CAIXA DE SOM AMPLIFICADA DE 800 WATTS RMS, com 
no mínimo as seguintes especificações: Características 
especiais: Porta USB. Valor de pico - alto-falantes: 800 
Watts rms. Tipo de amplificação do alto-falante: Ativo. 
Conectividade do alto-falante:Sem fio. Potência em 
watts:800 watts RMS. Tipo de fonte de energia: Fio 
elétrico. Tecnologia de conexão; RCA, Bluetooth, Wi-Fi, 
USB. Tipo de suporte ou fixação: Montagem no chão. 
Bateria recarregável: Sim. Conexões: Bluetooth. 
Resposta de Frequência Dinâmica: 35Hz – 20kHz (-6dB) 
Especificações de Controle e Conexão Perfis bluetooth: 
A2DP V1.3, AVRCP V1.6. Faixa de frequência do emissor 
bluetooth: 2400 MHz – 2483.5 MHz GFSK de modulação 
do emissor bluetooth: GFSK, π/4 DQPSK, 8DPSK 
Potência de emissão de bluetooth: ≤ 11dBm Versão do 
Bluetooth:5.1 Show de luzes: Sim À prova de respingos 
d’água: Sim Classificação IPX: IPx4 Garantia do 
fabricante12 meses. Peso do produto aproximado: 27,8 
Kilogramas. Dimensões do produto: 9,4 x 22,3 x 9,7 cm; 
27,8 quilogramas. Garantia de 12 meses. 

jbl 710   R$    3.500,00  Unidade 3 
 R$             

10.500,00  

Total  R$    16.438,90  

 

 
A validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura da sessão 

pública de PREGÃO ELETRÔNICO.  

A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas neste edital e 

seus anexos.  

Declaro que a proponente atende aos requisitos de habilitação e o declarante atesta a veracidade das 

informações prestadas (art. 63, I, da Lei nº 14.133/2021).  

Responsável pela assinatura do Contrato ou da Ata de Registro de Preços:  

- Nome: MARCOS ROBERTO SCHNEIDER  

- CPF: 060.836.939-00  

- Endereço: RUA EXTREMOSAS 455, ITAPEJARA D OESTE  

- Telefone: 46 999767246  

- e-mail: inovelicitacoesltda@gmail.com  

Informar Agência: CRESOL 1009 e Conta para pagamento: 27757-6 

 

Nos preços ofertados já estão inclusos os tributos, fretes, taxas, seguros, encargos sociais, 

trabalhistas e todas as demais despesas necessárias à execução do objeto. 

 

 

Itapejara D Oeste, 24 de setembro de 2024.  
  
  
  
  

___________________________________  

INOVE LICITAÇOES LTDA  

Marcos Roberto Schneider  

CPF: 060.836.939-00  

INOVE LICITACOES 
LTDA:235675040001
93

Assinado de forma digital por 
INOVE LICITACOES 
LTDA:23567504000193 
Dados: 2024.09.30 16:56:33 -03'00'

774



CNPJ: 23.567.504/0001-93     INSC. ESTADUAL: 90958364-00  

RUA EXTREMOSAS,455     ITAPEJARA D’ OESTE-PR 85580-000.  

  

RG: 86933900  
  

775



JBL PARTYBOX 710 
 

 

776



 

 

Seja em uma festa com seus amigos no quintal ou tomando bebidas na piscina, a JBL PartyBox 

710 é IPX4 à prova de respingos para que você nunca tenha que se preocupar com a festa se 

tornar molhada e agitada demais. 

777



Descrição 

Torre de som JBL PartyBox 710 

A PartyBox 710 à prova de respingos transforma seu próximo evento em uma verdadeira 
festa, show ou balada. Show de luzes único e colorido sincronizado com o JBL Original Pro 
Sound. Botões minimalistas e intuitivos no painel superior e o aplicativo PartyBox 
permitem criar experiências musicais e visuais de alto nível. Com luzes estroboscópicas 
piscantes personalizáveis e o som incrível do conjunto duplo de tweeters e woofers ricos 
em graves. O True Wireless Sound emparelha instantaneamente duas PartyBox 710 para 
uma multidão ainda maior. Com uma alça fácil de segurar e rodas robustas, os bons 
momentos continuam aonde quer que a festa vá. 

 

Especificações Gerais 

Pote ncia de Saí da (W RMS) 

800 

 

Dimensões 

Dimenso es (cm) 

39.9 x 90.5 x 43.6 

Dimensço es (in) 

15.70 x 35.60 x 17.20 

Peso (kg) 

27.8 

Peso (lbs) 

61.3 

 

778


